Prijscatalogus
2022
Circulair douchen is een haalbare luxe!
Luxxor richt zich volledig op de ontwikkeling, innovatie en verkoop van duurzame en luxe
design douche wtw’s, douchedrains en doucheputten. De productie van de douche wtw’s, dou-
chedrains en doucheputten vindt plaats in onze fabriek in Nederland. Wij zijn er dan ook trots
op te kunnen melden, dat al onze producten “Made in Holland” zijn. Hoge kwaliteit en innova-
tieve technologie staan hoog in het vaandel.
Onze fabriek is een hoogwaardig productiebedrijf en uitgerust met de modernste robottech-
nieken. De producten worden nauwkeurig gecontroleerd en getest voordat onze producten de
fabriek verlaten. Daarom kunnen wij ook garanderen dat de Luxxor douchedrains en douche-
putten 100% waterdicht en veilig zijn. De fabriek voldoet aan de hoogste kwaliteits- en milieu-
richtlijnen, duurzaam verantwoord ondernemen is bij ons een vanzelfsprekendheid.
Luxxor heeft een uitgebreid assortiment design douche wtw’s, douchedrains, doucheputten en
roosters. Naast ons vaste assortiment heeft Luxxor de expertise en mogelijkheden in huis voor
het op maat ontwikkelen van drains en/of putten. Als u vragen heeft of meer informatie wenst,
kunt u contact opnemen door een mail te sturen naar: info@luxxor.eu of telefonisch via onder-
staand telefoonnummer.
Contact
Luxxor Drain Systems B.V.
Jan Valsterweg 50
3315 LG, Dordrecht
T: +31 (0) 85 0070550
E: info@luxxor.eu
2
Versie. December 2021
Inhoudsopgave
Drains
Luxxor 35     4
Luxxor 35 Zwart    7
Luxxor 60     9
Luxxor 60 Zwart    12
Luxxor 100     14
Luxxor 100 Zwart    18
Accessoires     20
Putten
Luxxor Floret    21
Accessoires     24
Inbouwnissen
Nissen Assortiment   25
3
Luxxor 35
Met de Luxxor 35 heeft u de smalste drain uit ons omvangrijk assortiment in handen.
De inbouwdiepte is 99mm en ondanks een breedte van 35 mm heeft deze smalle drain
een hoge waterafvoer van 30L/min met een diameter van 50mm.
Het Luxxor rooster 35 Full is een volledig RVS blind
rooster gemaakt van hoogwaardig RVS 304.
Het Luxxor rooster 35 Line is een volledig RVS rooster met
in het midden een strakke onderbroken lijn.
Het Luxxor rooster 35 Tile is een tegelbak waarin u uw
schitterende badkamer tegel verlijmd waardoor deze
perfect aansluit in uw badkamer.
4
Luxxor 35
De smalste douchedrain uit ons assortiment
Vloermodellen
Artikelomschrijving Artikelnummer EAN-code Bruto prijs (€)
Excl.Btw
Luxxor Drain 35 floor 600mm D50 LX35DF0600D50 8719244880003 € 428,05
Luxxor Drain 35 floor 700mm D50 LX35DF0700D50 8719244880010 € 439,25
Luxxor Drain 35 floor 800mm D50 LX35DF0800D50 8719244880027 € 449,96
Luxxor Drain 35 floor 900mm D50 LX35DF0900D50 8719244880034 € 463,89
Luxxor Drain 35 floor 1000mm D50 LX35DF1000D50 8719244880041 € 474,67
Rooster Full
Rooster Line
Artikelomschrijving Artikelnummer EAN-code Bruto prijs (€)
Excl.Btw
Luxxor Rooster 35 Line 600 LX35RL0600 8719244880584 € 59,01
Luxxor Rooster 35 Line 700 LX35RL0700 8719244880591 € 61,11
Luxxor Rooster 35 Line 800 LX35RL0800 8719244880607 € 63,21
Luxxor Rooster 35 Line 900 LX35RL0900 8719244880614 € 65,38
Luxxor Rooster 35 Line 1000 LX35RL1000 8719244880621 € 67,48
Artikelomschrijving Artikelnummer EAN-code Bruto prijs (€)
Excl.Btw
Luxxor Rooster 35 Full 600 LX35RF0600 8719244880485 € 66,15
Luxxor Rooster 35 Full 700 LX35RF0700 8719244880492 € 67,83
Luxxor Rooster 35 Full 800 LX35RF0800 8719244880508 € 69,58
Luxxor Rooster 35 Full 900 LX35RF0900 8719244880515 € 71,26
Luxxor Rooster 35 Full 1000 LX35RF1000 8719244880522 € 72,94
5
Rooster Tile
Luxxor 35 Appendages
Artikelomschrijving Artikelnummer EAN-code Bruto prijs (€)
Excl.Btw
Luxxor Waterslot 35mm drain LX2015101 8719244881789 € 21,33
6
Artikelomschrijving Artikelnummer EAN-code Bruto prijs (€)
Excl.Btw
Luxxor Rooster 35 TIle 600 LX35RT0600 8719244880539 € 108,29
Luxxor Rooster 35 Tile 700 LX35RT0700 8719244880546 € 111,72
Luxxor Rooster 35 Tile 800 LX35RT0800 8719244880553 € 115,22
Luxxor Rooster 35 Tile 900 LX35RT0900 8719244880560 € 118,65
Luxxor Rooster 35 Tile 1000 LX35RT1000 8719244880577 € 122,15
7
Luxxor 35 Black
De smalste douchegoot uit ons assortiment in het zwart
Vloermodellen Black
Artikelomschrijving Artikelnummer EAN-code Bruto prijs
(€)
Excl.Btw
Luxxor Drain 35 floor 600mm D50 Black LX35DF0600D50B 8719244882007 € 595,35
Luxxor Drain 35 floor 700mm D50 Black LX35DF0700D50B 8719244882014 € 609,75
Luxxor Drain 35 floor 800mm D50 Black LX35DF0800D50B 8719244882021 € 623,52
Luxxor Drain 35 floor 900mm D50 Black LX35DF0900D50B 8719244882038 € 641,43
Luxxor Drain 35 floor 1000mm D50 Black LX35DF1000D50B 8719244882045 € 655,29
Rooster Full Black
Artikelomschrijving Artikelnummer EAN-code Bruto prijs
(€)
Excl.Btw
Luxxor Rooster 35 Full 600 Black LX35RF0600B 8719244882267 € 130,05
Luxxor Rooster 35 Full 700 Black LX35RF0700B 8719244882274 € 132,21
Luxxor Rooster 35 Full 800 Black LX35RF0800B 8719244882281 € 134,46
Luxxor Rooster 35 Full 900 Black LX35RF0900B 8719244882298 € 136,62
Luxxor Rooster 35 Full 1000 Black LX35RF1000B 8719244882304 € 138,78
Rooster Line Black
Artikelomschrijving Artikelnummer EAN-code Bruto prijs
(€)
Excl.Btw
Luxxor Rooster 35 Line 600 Black LX35RL0600B 8719244882366 € 120,87
Luxxor Rooster 35 Line 700 Black LX35RL0700B 8719244882373 € 123,57
Luxxor Rooster 35 Line 800 Black LX35RL0800B 8719244882380 € 126,27
Luxxor Rooster 35 Line 900 Black LX35RL0900B 8719244882397 € 129,06
Luxxor Rooster 35 Line 1000 Black LX35RL1000B 8719244882403 € 131,76
8
Rooster Tile Black
Artikelomschrijving Artikelnummer EAN-code Bruto prijs
(€)
Excl.Btw
Luxxor Rooster 35 TIle 600 Black LX35RT0600B 8719244882311 € 184,23
Luxxor Rooster 35 Tile 700 Black LX35RT0700B 8719244882328 € 188,64
Luxxor Rooster 35 Tile 800 Black LX35RT0800B 8719244882335 € 193,14
Luxxor Rooster 35 Tile 900 Black LX35RT0900B 8719244882342 € 197,55
Luxxor Rooster 35 Tile 1000 Black LX35RT1000B 8719244882359 € 202,05
Luxxor 60
De Luxxor 60 is onze nieuwste innovatie op het gebied van drains. Door de grote af-
voercapaciteit van 30L/min is voor deze hoogwaardige RVS uitgevoerde drain het
afvoeren van grote water hoeveelheden geen enkel probleem. Daarnaast is deze drain
uitermate geschikt voor renovatie toepassingen vanwege zijn lage inbouwdiepte van
65mm.
Het Luxxor rooster 60 Full is een volledig RVS rooster
gemaakt van hoogwaardig RVS 304.
Het Luxxor rooster 60 Tile is een tegelbak waarin u uw
schitterende badkamer tegel verlijmd waardoor deze
perfect aansluit in uw badkamer.
Het Luxxor rooster 60 Line is een volledig RVS
rooster met in het midden 3 strakke onderbroken lijnen
waardoor het water eenvoudig afgevoerd kan worden.
9
Luxxor 60
Onze nieuwste innovatie op het gebied van drains
Vloermodellen
Rooster Full
Artikelomschrijving Artikelnummer EAN-code Bruto prijs (€)
Excl.Btw
Luxxor Rooster 60 Full 600 LX60RF0600 8719244880737 € 58,08
Luxxor Rooster 60 Full 700 LX60RF0700 8719244880744 € 64,96
Luxxor Rooster 60 Full 800 LX60RF0800 8719244880751 € 68,92
Luxxor Rooster 60 Full 900 LX60RF0900 8719244880768 € 75,74
Luxxor Rooster 60 Full 1000 LX60RF1000 8719244880775 € 79,75
Luxxor Rooster 60 Full 1100 LX60RF1100 8719244880782 € 88,83
Luxxor Rooster 60 Full 1200 LX60RF1200 8719244880799 € 94,22
10
Artikelomschrijving Artikelnummer EAN-code Bruto prijs (€)
Excl.Btw
Luxxor Drain 60 floor 600mm D40 LX60DF0600D40 8719244880201 € 277,33
Luxxor Drain 60 floor 700mm D40 LX60DF0700D40 8719244880218 € 284,63
Luxxor Drain 60 floor 800mm D40 LX60DF0800D40 8719244880225 € 291,94
Luxxor Drain 60 floor 900mm D40 LX60DF0900D40 8719244880232 € 301,60
Luxxor Drain 60 floor 1000mm D40 LX60DF1000D40 8719244880249 € 313,36
Luxxor Drain 60 floor 1100mm D40 LX60DF1100D40 8719244880256 € 319,58
Luxxor Drain 60 floor 1200mm D40 LX60DF1200D40 8719244880263 € 324,62
Rooster Line
Artikelomschrijving Artikelnummer EAN-code Bruto prijs (€)
Excl.Btw
Luxxor Rooster 60 Line 600 LX60RL0600 8719244880874 € 64,68
Luxxor Rooster 60 Line 700 LX60RL0700 8719244880881 € 71,61
Luxxor Rooster 60 Line 800 LX60RL0800 8719244880898 € 75,57
Luxxor Rooster 60 Line 900 LX60RL0900 8719244880904 € 82,34
Luxxor Rooster 60 Line 1000 LX60RL1000 8719244880911 € 86,41
Luxxor Rooster 60 Line 1100 LX60RL1100 8719244880928 € 95,43
Luxxor Rooster 60 Line 1200 LX60RL1200 8719244880935 € 100,87
Rooster Tile
Artikelomschrijving Artikelnummer EAN-code Bruto prijs (€)
Excl.Btw
Luxxor Rooster 60 Tile 600 LX60RT0600 8719244880805 € 148,34
Luxxor Rooster 60 Tile 700 LX60RT0700 8719244880812 € 158,57
Luxxor Rooster 60 Tile 800 LX60RT0800 8719244880829 € 165,88
Luxxor Rooster 60 Tile 900 LX60RT0900 8719244880836 € 167,86
Luxxor Rooster 60 Tile 1000 LX60RT1000 8719244880843 € 185,52
Luxxor Rooster 60 Tile 1100 LX60RT1100 8719244880850 € 190,47
Luxxor Rooster 60 Tile 1200 LX60RT1200 8719244880867 € 207,08
Luxxor 60 Appendages
Artikelomschrijving Artikelnummer EAN-code Bruto prijs
(€)
Excl.Btw
Luxxor waterslot 60mm drain LX2015108 8719244881796 € 33,57
11
12
Vloermodellen Black
Onze nieuwste innovatie op het gebied van drains in het zwart
Artikelomschrijving Artikelnummer EAN-code Bruto prijs
(€)
Excl.Btw
Luxxor Drain 60 floor 600mm D40 Black LX60DF0600D40B 8719244882052 € 426,18
Luxxor Drain 60 floor 700mm D40 Black LX60DF0700D40B 8719244882069 € 436,62
Luxxor Drain 60 floor 800mm D40 Black LX60DF0800D40B 8719244882076 € 447,06
Luxxor Drain 60 floor 900mm D40 Black LX60DF0900D40B 8719244882083 € 460,86
Luxxor Drain 60 floor 1000mm D40 Black LX60DF1000D40B 8719244882090 € 477,66
Luxxor Drain 60 floor 1100mm D40 Black LX60DF1100D40B 8719244882106 € 486,54
Luxxor Drain 60 floor 1200mm D40 Black LX60DF1200D40B 8719244882113 € 493,74
Rooster Full Black
Artikelomschrijving Artikelnummer EAN-code Bruto prijs
(€)
Excl.Btw
Luxxor Rooster 60 Full 600 Black LX60RF0600B 8719244882410 € 93,36
Luxxor Rooster 60 Full 700 Black LX60RF0700B 8719244882427 € 100,86
Luxxor Rooster 60 Full 800 Black LX60RF0800B 8719244882434 € 105,18
Luxxor Rooster 60 Full 900 Black LX60RF0900B 8719244882441 € 112,62
Luxxor Rooster 60 Full 1000 Black LX60RF1000B 8719244882458 € 117,00
Luxxor Rooster 60 Full 1100 Black LX60RF1100B 8719244882465 € 126,90
Luxxor Rooster 60 Full 1200 Black LX60RF1200B 8719244882472 € 132,78
Luxxor 60 Black
Luxxor 60 Zwart
13
Rooster Line Black
Artikelomschrijving Artikelnummer EAN-code Bruto prijs
(€)
Excl.Btw
Luxxor Rooster 60 Line 600 Black LX60RL0600B 8719244882557 € 100,56
Luxxor Rooster 60 Line 700 Black LX60RL0700B 8719244882564 € 108,12
Luxxor Rooster 60 Line 800 Black LX60RL0800B 8719244882571 € 112,44
Luxxor Rooster 60 Line 900 Black LX60RL0900B 8719244882588 € 119,82
Luxxor Rooster 60 Line 1000 Black LX60RL1000B 8719244882595 € 124,26
Luxxor Rooster 60 Line 1100 Black LX60RL1100B 8719244882601 € 134,10
Luxxor Rooster 60 Line 1200 Black LX60RL1200B 8719244882618 € 140,04
Rooster Tile Black
Artikelomschrijving Artikelnummer EAN-code Bruto prijs
(€)
Excl.Btw
Luxxor Rooster 60 Tile 600 Black LX60RT0600B 8719244882489 € 191,82
Luxxor Rooster 60 Tile 700 Black LX60RT0700B 8719244882496 € 202,98
Luxxor Rooster 60 Tile 800 Black LX60RT0800B 8719244882502 € 210,96
Luxxor Rooster 60 Tile 900 Black LX60RT0900B 8719244882519 € 213,12
Luxxor Rooster 60 Tile 1000 Black LX60RT1000B 8719244882526 € 232,38
Luxxor Rooster 60 Tile 1100 Black LX60RT1100B 8719244882533 € 237,78
Luxxor Rooster 60 Tile 1200 Black LX60RT1200B 8719244882540 € 255,90
Luxxor 100
De Luxxor 100 is de meest robuuste design drain binnen ons assortiment. Met een buitenmaat
van 100 mm zorgt de Luxxor 100 voor een opvallend design drainsysteem in uw badkamer.
Het Luxxor rooster 100 Tile is een tegelbak waarin u
uw schitterende badkamer tegel verlijmd waardoor
deze perfect aansluit in uw badkamer.
Het Luxxor rooster 100 Line is een volledig RVS
rooster met in het midden 4 strakke onderbroken
lijnen waardoor het water eenvoudig afgevoerd wordt.
Het Luxxor rooster 100 Full is een volledig RVS blind
rooster gemaakt van hoogwaardig RVS 304.
14
Luxxor 100 Luxxor 100
De meest robuuste design drain binnen ons assortiment
Vloermodellen ø40
Vloermodellen ø50
15
Artikelomschrijving Artikelnummer EAN-code Bruto prijs (€)
Excl.Btw
Luxxor Drain 100 floor 600mm D40 LX100DF0600D40 8719244880348 € 296,12
Luxxor Drain 100 floor 700mm D40 LX100DF0700D40 8719244880355 € 305,23
Luxxor Drain 100 floor 800mm D40 LX100DF0800D40 8719244880362 € 316,32
Luxxor Drain 100 floor 900mm D40 LX100DF0900D40 8719244880379 € 327,71
Luxxor Drain 100 floor 1000mm D40 LX100DF1000D40 8719244880386 € 334,71
Luxxor Drain 100 floor 1100mm D40 LX100DF1100D40 8719244880393 € 345,27
Luxxor Drain 100 floor 1200mm D40 LX100DF1200D40 8719244880409 € 366,52
Artikelomschrijving Artikelnummer EAN-code Bruto prijs (€)
Excl.Btw
Luxxor Drain 100 floor 600mm D50 LX100DF0600D50 8719244880416 € 305,76
Luxxor Drain 100 floor 700mm D50 LX100DF0700D50 8719244880423 € 314,86
Luxxor Drain 100 floor 800mm D50 LX100DF0800D50 8719244880430 € 325,91
Luxxor Drain 100 floor 900mm D50 LX100DF0900D50 8719244880447 € 337,30
Luxxor Drain 100 floor 1000mm D50 LX100DF1000D50 8719244880454 € 344,30
Luxxor Drain 100 floor 1100mm D50 LX100DF1100D50 8719244880461 € 354,90
Luxxor Drain 100 floor 1200mm D50 LX100DF1200D50 8719244880478 € 376,11
Rooster Line
Artikelomschrijving Artikelnummer EAN-code Bruto prijs (€)
Excl.Btw
Luxxor Rooster 100 Full 600 LX100RF0600 8719244881222 € 49,81
Luxxor Rooster 100 Full 700 LX100RF0700 8719244881239 € 54,74
Luxxor Rooster 100 Full 800 LX100RF0800 8719244881246 € 60,41
Luxxor Rooster 100 Full 900 LX100RF0900 8719244881253 € 65,52
Luxxor Rooster 100 Full 1000 LX100RF1000 8719244881260 € 70,97
Luxxor Rooster 100 Full 1100 LX100RF1100 8719244881277 € 75,33
Luxxor Rooster 100 Full 1200 LX100RF1200 8719244881284 € 80,87
Rooster Full
16
Artikelomschrijving Artikelnummer EAN-code Bruto prijs (€)
Excl.Btw
Luxxor Rooster 100 Line 600 LX100RL0600 8719244881369 € 56,01
Luxxor Rooster 100 Line 700 LX100RL0700 8719244881376 € 61,51
Luxxor Rooster 100 Line 800 LX100RL0800 8719244881383 € 64,72
Luxxor Rooster 100 Line 900 LX100RL0900 8719244881390 € 70,14
Luxxor Rooster 100 Line 1000 LX100RL1000 8719244881406 € 73,35
Luxxor Rooster 100 Line 1100 LX100RL1100 8719244881413 € 80,61
Luxxor Rooster 100 Line 1200 LX100RL1200 8719244881420 € 84,96
Rooster Tile
Luxxor 100 Appendages
Artikelomschrijving Artikelnummer EAN-code Bruto prijs (€)
Excl.Btw
Luxxor waterslot 100mm drain D40 LX2015114 8719244881802 € 28,89
Luxxor waterslot 100 mm drain D50 LX2015115 8719244881819 € 32,85
Artikelomschrijving Artikelnummer EAN-code Bruto prijs (€)
Excl.Btw
Luxxor Rooster 100 Tile 600 LX100RT0600 8719244881291 € 122,01
Luxxor Rooster 100 Tile 700 LX100RT0700 8719244881307 € 129,67
Luxxor Rooster 100 Tile 800 LX100RT0800 8719244881314 € 137,98
Luxxor Rooster 100 Tile 900 LX100RT0900 8719244881321 € 139,26
Luxxor Rooster 100 Tile 1000 LX100RT1000 8719244881338 € 155,54
Luxxor Rooster 100 Tile 1100 LX100RT1100 8719244881345 € 156,64
Luxxor Rooster 100 Tile 1200 LX100RT1200 8719244881352 € 171,12
17
18
Luxxor 100 Black
De meest robuuste design drain binnen ons assortiment in het zwart
Vloermodellen ø40 Black
Artikelomschrijving Artikelnummer EAN-code Bruto prijs
(€)
Excl.Btw
Luxxor Drain 100 floor 600mm D40 Black LX100DF0600D40B 8719244882120 € 433,80
Luxxor Drain 100 floor 700mm D40 Black LX100DF0700D40B 8719244882137 € 446,22
Luxxor Drain 100 floor 800mm D40 Black LX100DF0800D40B 8719244882144 € 461,34
Luxxor Drain 100 floor 900mm D40 Black LX100DF0900D40B 8719244882151 € 476,88
Luxxor Drain 100 floor 1000mm D40 Black LX100DF1000D40B 8719244882168 € 486,42
Luxxor Drain 100 floor 1100mm D40 Black LX100DF1100D40B 8719244882175 € 500,82
Luxxor Drain 100 floor 1200mm D40 Black LX100DF1200D40B 8719244882182 € 529,80
Vloermodellen ø50 Black
Artikelomschrijving Artikelnummer EAN-code Bruto prijs
(€)
Excl.Btw
Luxxor Drain 100 floor 600mm D50 Black LX100DF0600D50B 8719244882199 € 446,94
Luxxor Drain 100 floor 700mm D50 Black LX100DF0700D50B 8719244882205 € 459,36
Luxxor Drain 100 floor 800mm D50 Black LX100DF0800D50B 8719244882212 € 474,42
Luxxor Drain 100 floor 900mm D50 Black LX100DF0900D50B 8719244882229 € 489,96
Luxxor Drain 100 floor 1000mm D50 Black LX100DF1000D50B 8719244882236 € 499,50
Luxxor Drain 100 floor 1100mm D50 Black LX100DF1100D50B 8719244882243 € 513,96
Luxxor Drain 100 floor 1200mm D50 Black LX100DF1200D50B 8719244882250 € 542,88
19
Rooster Full Black
Artikelomschrijving Artikelnummer EAN-code Bruto prijs
(€)
Excl.Btw
Luxxor Rooster 100 Full 600 Black LX100RF0600B 8719244882625 € 97,92
Luxxor Rooster 100 Full 700 Black LX100RF0700B 8719244882632 € 104,64
Luxxor Rooster 100 Full 800 Black LX100RF0800B 8719244882649 € 112.38
Luxxor Rooster 100 Full 900 Black LX100RF0900B 8719244882656 € 119,34
Luxxor Rooster 100 Full 1000 Black LX100RF1000B 8719244882663 € 126,78
Luxxor Rooster 100 Full 1100 Black LX100RF1100B 8719244882670 € 132,72
Luxxor Rooster 100 Full 1200 Black LX100RF1200B 8719244882687 € 140,28
Rooster Line Black
Artikelomschrijving Artikelnummer EAN-code Bruto prijs
(€)
Excl.Btw
Luxxor Rooster 100 Line 600 Black LX100RL0600B 8719244882762 € 106,38
Luxxor Rooster 100 Line 700 Black LX100RL0700B 8719244882779 € 113,88
Luxxor Rooster 100 Line 800 Black LX100RL0800B 8719244882786 € 118,26
Luxxor Rooster 100 Line 900 Black LX100RL0900B 8719244882793 € 125,64
Luxxor Rooster 100 Line 1000 Black LX100RL1000B 8719244882809 € 130,02
Luxxor Rooster 100 Line 1100 Black LX100RL1100B 8719244882816 € 139,92
Luxxor Rooster 100 Line 1200 Black LX100RL1200B 8719244882823 € 145,86
Rooster Tile Black
Artikelomschrijving Artikelnummer EAN-code Bruto prijs
(€)
Excl.Btw
Luxxor Rooster 100 Tile 600 Black LX100RT0600B 8719244882694 € 196,38
Luxxor Rooster 100 Tile 700 Black LX100RT0700B 8719244882700 € 206,82
Luxxor Rooster 100 Tile 800 Black LX100RT0800B 8719244882717 € 218,16
Luxxor Rooster 100 Tile 900 Black LX100RT0900B 8719244882724 € 219,90
Luxxor Rooster 100 Tile 1000 Black LX100RT1000B 8719244882731 € 242,10
Luxxor Rooster 100 Tile 1100 Black LX100RT1100B 8719244882748 € 243,60
Luxxor Rooster 100 Tile 1200 Black LX100RT1200B 8719244882755 € 263,34
Luxxor Drain Accessoires
Artikelomschrijving Artikelnummer EAN-code Bruto prijs (€)
Excl.Btw
Luxxor Pro Douchegootkit 310ml LX2015087 8719244881772 € 49,41
Luxxor Verloop lang 50mm x 40mm LX2015155 8719244881970 € 29,70
Luxxor Adapter D40 LX2015080 8719244881758 € 24,30
Luxxor Adapter D50 LX2015150 8719244881857 € 28,71
Luxxor Tegelrand set lengte 990mm LX2015155 8719244881987 € 235,44
Luxxor Multitool LX2015085 8719244881765 € 18,90
20
21
Luxxor Floret
Deze nieuwe doucheput is volledig vervaardigd uit 100% hoogwaardig RVS, en heeft daardoor
een stijlvolle uitstraling en staat garant voor een uitstekende kwaliteit en waterdichtheid. Deze
design doucheput is voorzien van een 360° draaibaar en 15mm verlengbaar kunststof sifon-
huis waardoor deze makkelijk te installeren is.
De Luxxor Floret is de doucheput welke volledig van RVS is
gemaakt. Deze variant is uitgevoerd met een volledig RVS
rooster, de Full.
De Luxxor Floret is de doucheput welke volledig van RVS is
gemaakt. Deze variant heeft een tegel inleg rooster, de Tile.
De Luxxor Floret is de doucheput welke volledig van RVS is
gemaakt. Deze variant is uitgevoerd met een ronde lijn in het
rooster, de Round.
Luxxor Floret
De meest innovatieve en luxe design doucheput
Vloermodellen ø40
Artikelomschrijving Artikelnummer EAN-code Bruto prijs (€)
Excl.Btw
Luxxor Floret 100 D40 Luxx100F100F40 8719244881864 € 154,66
Luxxor Floret 150 D40 Luxx150F150F40 8719244881888 € 157,70
Vloermodellen ø50
Artikelomschrijving Artikelnummer EAN-code Bruto prijs (€)
Excl.Btw
Luxxor Floret 100 D50 Luxx100F100F50 8719244881871 € 145,42
Luxxor Floret 150 D50 Luxx150F150F50 8719244881895 € 148,46
22
Rooster Full
Artikelomschrijving Artikelnummer EAN-code Bruto prijs (€)
Excl.Btw
Luxxor Floret Rooster 100 Full LuxxFLR100F 8719244881901 € 36,30
Luxxor Floret Rooster 150 Full LuxxFLR150F 8719244881918 € 42,50
Rooster Tile
Artikelomschrijving Artikelnummer EAN-code Bruto prijs (€)
Excl.Btw
Luxxor Floret Rooster 100 Tile LuxxFLR100T 8719244881925 € 58,70
Luxxor Floret Rooster 150 Tile LuxxFLR150T 8719244881932 € 64,24
Artikelomschrijving Artikelnummer EAN-code Bruto prijs (€)
Excl.Btw
Luxxor Floret Rooster 100 Line LuxxFLR100L 871924488 €
Luxxor Floret Rooster 150 Line LuxxFLR150L 871924488 €
Rooster Round
23
Artikelomschrijving Artikelnummer EAN-code Bruto prijs (€)
Excl.Btw
Luxxor Floret Rooster 100 Round LuxxFLR100R 8719244881949 € 36,30
Luxxor Floret Rooster 150 Round LuxxFLR150R 8719244881956 € 42,50
24
Luxxor Put Accessoires
Artikelomschrijving Artikelnummer EAN-code Bruto prijs (€)
Excl.Btw
Luxxor Pro douchegootkit 310ml LX2015087 8719244881772 € 49,41
Luxxor Haarnetje Floret LX2015130 8719244881826 € 16,11
Luxxor Laag sifon D40 LX2015140 8719244881833 € 55,80
Luxxor Hoog sifon D50 LX2015145 8719244881840 € 46,35
25
Luxxor Inbouwnis
De Luxxor inbouwnissen zijn gemaakt van hoogwaardig RVS 304 en hebben een muurflens.
Luxxor inbouwnissen zijn te verkrijgen in 3 verschillende maten en kleuren: RVS, Zwart en Wit.
De Luxxor inbouwnis White is gemaakt van hoog-
waardig RVS 304 en is verkrijgbaar in 3 verschil-
lende maten: 300x300, 300x600 en 600x600.
De Luxxor inbouwnis RVS is gemaakt van hoog-
waardig RVS 304 en is verkrijgbaar in 3 verschil-
lende maten: 300x300, 300x600 en 600x600.
De Luxxor inbouwnis Black is gemaakt van hoog-
waardig RVS 304 en is verkrijgbaar in 3 verschil-
lende maten: 300x300, 300x600 en 600x600.
Luxxor Inbouwnis
De inbouwnis die in elke badkamer gezien moet worden
Inbouwnis RVS
Inbouwnis Black
Inbouwnis White
Artikelomschrijving Artikelnummer EAN-code Bruto prijs (€)
Excl.Btw
Luxxor inbouwnis 300X300X80 RVS LXn80R300300 8719244882830 € 255,24
Luxxor inbouwnis 300X600X80 RVS LXn80R600300 8719244882847 € 292,08
Luxxor inbouwnis 600X600X80 RVS LXn80R600600 8719244882854 € 311,94
Artikelomschrijving Artikelnummer EAN-code Bruto prijs (€)
Excl.Btw
Luxxor inbouwnis 300X300X80 White LXn80W300300 8719244882861 € 270,36
Luxxor inbouwnis 300X600X80 White LXn80W600300 8719244882878 € 308,76
Luxxor inbouwnis 600x600X80 White LXn80W600600 8719244882885 € 328,44
Artikelomschrijving Artikelnummer EAN-code Bruto prijs (€)
Excl.Btw
Luxxor inbouwnis 300X300X80 Black LXn80B300300 8719244882892 € 270,36
Luxxor inbouwnis 300X600X80 Black LXn80B600300 8719244882908 € 308,76
Luxxor inbouwnis 600x600X80 Black LXn80B600600 8719244882915 € 328,44
26
27
Aantekeningen